平远县2025年公共租赁住房（第一批）
实物配租结果公布

　　  为切实做好平远县公共租赁住房分配工作，有效解决平远县低收入家庭住房困难问题，改善平远县低收入家庭住房条件，根据《平远县公共租赁住房实施细则》（平府发〔2012〕24号）文件精神，经局党组会研究同意2025年（第一批）公共租赁住房实物配租方案，现将配租结果以予公布。

	2025年公共租赁住房分配表（第一批）

	序号
	申请人 姓名
	镇政府或居委会名称
	家庭人口
	保障房地址
	建筑面积（M2）
	户型
	保障房类型

	1
	谢桥玉
	城北
	2
	城南安居小区A2栋101号房
	57
	两房一厅
	廉租房

	2
	卓丽英
	城东
	5
	大柘镇圩岗街B栋501号
	101.5
	三房一厅
	公租房

平远县住房和城乡建设局
2025年4月3日